PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). portaria CR-SCIFM nº 270 de 08 de agosto de 2023. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3782, p. 1-2, 8 ago. 2023.

PORTARIA CR-SCIFM Nº 270 DE 08 DE AGOSTO DE 2023

O Corregedor Regional do Tribunal Regional do Trabalho da Segunda Região, Desembargador
EDUARDO DE AZEVEDO SILVA, usando das atribuições constantes do Ato GP Nº 45/2022,
publicado em 03/10/2022;

Considerando o art. 7º, §3º, da Resolução CSJT nº 253/2019,

Considerando que, a despeito de terem sido instados a apresentar os períodos de férias
pretendidos para gozo neste semestre, alguns Magistrados não o fizeram até o presente momento,

RESOLVE,

DESIGNAR os seguintes períodos de férias às Magistradas e aos Magistrados ora elencados:

ALBERTO ROZMAN DE MORAES – férias de 11/09 a 10/10/2023

AMANDA DE ALMEIDA SEABRA LO FEUDO – férias de 16/10 a 14/11/2023

ANNA KARENINA MENDES GÓES – férias de 21/11 a 20/12/2023

CAROLINA MENINO RIBEIRO DA LUZ PACÍFICO – férias de 21/11 a 20/12/2023

CAROLINE CRUZ WALSH MONTEIRO – férias de 11/09 a 10/10/2023

EDUARDO SUMMERS ALBUQUERQUE – férias de 11/09 a 10/10/2023

LETÍCIA NETO AMARAL – férias de 11/09 a 10/10/2023

LIANE MARTINS CASARIN – férias de 16/10 a 14/11/2023

NAYARA PEPE MEDEIROS DE REZENDE – férias de 28/08 a 26/09 e de 27/09 a 26/10/2023

POLIANA FONTENELE ARRAES MENDES – férias de 18/10 a 16/11/2023

PRISCILA DUQUE MADEIRA – férias de 21/11 a 20/12/2023

ROBERTO APARECIDO BLANCO – férias de 16/10 a 14/11/2023

THOMAZ MOREIRA WERNECK – férias de 11/09 a 10/10/2023

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15021
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15021
https://hdl.handle.net/20.500.12178/165833

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). portaria CR-SCIFM nº 270 de 08 de agosto de 2023. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3782, p. 1-2, 8 ago. 2023.

TOMÁS PEREIRA JOB – férias de 16/10 a 14/11/2023

WILSON RICARDO BUQUETTI PIROTTA – férias de 21/11 a 20/12/2023

Publique-se.

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
Desembargador Corregedor Regional

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.